REQUERIMENTO Nª 0038/2017

Requer o serviço de reposição de lâmpada, Rua

Geni Ribeiro Guimarães, Qd45 Lt24, bairro

Maracanã, Anápolis, Goiás.

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Anápolis:

   Requeiro, nos termos do art.132, inciso I, do regimento interno,

que seja enviado à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação,

solicitando o serviço de reposição de lâmpada/iluminação pública, Rua Geni Ribeiro
Guimarães, Qd45 Lt24, Poste: 2646570X, bairro Maracanã, Anápolis, Goiás.

 JUSTIFICATIVA:

   Esta reivindicação se faz necessária, devido a pouca  iluminação,

colocando em risco os moradores.

   Sala de sessões 21 de Agosto de 2017.

-----------------------------------------------------------------------

Elinner Rosa

Vereadora

	Requer o serviço de reposição de lâmpada, Rua Geni Ribeiro Guimarães, Qd45 Lt24, bairro Maracanã, Anápolis, Goiás.